
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 15/09 

WÓJTA GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 15 czerwca 2009 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2009 rok. 

Na podstawie art. 188 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, 

poz. 2104 ze zm.) oraz uchwały nr XXV/106/08 Rady Gminy Krasnosielc z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Krasnosielc na 2009 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 18 269zł do kwoty 27 776 500,53zł zgodnie z za-

łącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 18 269zł do kwoty 29 898 810,53zł i dokonuje się 

zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Wójt Gminy: 

mgr inż. Andrzej Czarnecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 kwietnia 2013 r.

Poz. 4347



 

Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 15/09 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 15 czerwca 2009r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 3 080 479,53 18 269,00 3 098 748,53 

 85295  Pozostała działalność 144 848,00 18 269,00 163 117,00 

  2023 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
 porozumień z organami administracji rządowej 

74 848,00 18 269,00 93 117,00 

Razem: 27 758 231,53 18 269,00 27 776 500,53 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4347



Załącznik nr 2 

do zarządzenia nr 15/09 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 15 czerwca 2009r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 77 796,00 0,00 77 796,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 66 796,00 0,00 66 796,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 500,00 - 500,00 2 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 400,00 500,00 900,00 

852   Pomoc społeczna 3 487 243,53 18 269,00 3 505 512,53 

 85295  Pozostała działalność 226 848,00 18 269,00 245 117,00 

  2483 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

29 937,00 5 823,00 35 760,00 

  4113 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 642,00 642,00 

  4123 Składki na Fundusz Pracy 0,00 98,00 98,00 

  4173 Wynagrodzenia bezosobowe 12 375,00 9 000,00 21 375,00 

  4303 Zakup usług pozostałych 17 600,00 2 571,00 20 171,00 

  4433 Różne opłaty i składki 461,00 135,00 596,00 

Razem: 29 880 541,53 18 269,00 29 898 810,53 

 

Wójt Gminy: 

mgr inż. Andrzej Czarnecki 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4347


		2013-04-10T14:17:22+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




